
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА 

(МАОУ СОШ № 35) 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                                                                                     № 571  

г. Краснодар 
 

Об утверждении состава общественной комиссии  

по контролю за качеством питания в 2023-2024 учебном году  

 

В целях учета мнения обучающихся, родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних обучающихся и педагогических 

работников по вопросам организации питания, повышение качества питания 

обучающихся, а также недопущение в оборот пищевых продуктов, не 

отвечающих обязательным требованиям к качеству пищевых продуктов, 

содействия администрации МАОУ СОШ №35 в обеспечение гарантий прав 

обучающихся на полноценное питание с учетом действующих натуральных 

норм питания и состояния здоровья обучающегося; а также информирования 

участников образовательных отношений (работников, обучающихся, 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся) об 

организации питания ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общественную комиссию по контролю за качеством 

питания в 2023-2024 учебном году в составе:  

Захарова И.В., директор МАОУ СОШ №35; 

Мухтяева М.В. - ответственный за организацию питания;  

Шиневская О.В. - медицинский работник; 

Яткина Т.А., учитель начальных классов МАОУ СОШ №35; 

Диденко Я.Г, учитель истории и обществознания МАОУ СОШ №35; 

Сергеева С.Г., учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ №35; 

Дядьков В.В.- председатель управляющего совета МАОУ СОШ №35; 

Ригер П.Н., родитель обучающегося 2 класса «Б»; 

Липашаова Б.Б., родитель обучающейся 11 класса «А». 

2. Членам общественной комиссии руководствоваться в своей 

деятельности Положением о Совете по питанию муниципального 



автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 35 

имени Героя Советского Союза Евгения Костылёва. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                          И.В.Захарова  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Сергеева С.Г. 

Диденко Я.Г. 

Яткина Т.А. 

Мухтяева М.В. 


		2023-09-07T12:40:24+0300
	Захарова Ирина Владимировна




